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											Organisateur de Salons du Bien Être, des produits Bio/Naturels, des Arts en Auvergne Rhône Alpes, Bourgogne et Franche Comté
Salons et Interviews

	
		
				Retrouvez nous sur nos salons :

13 et 14 Avril à Paray le Monial (71)

20 et 21 Avril Arnas (69)
	14 et 15 Septembre Lyon 5 (69)
	19 et 20 Octobre Cluny (71)
	16 et 17 Novembre Montmorot (39)


Découvrez notre chaine Youtube avec les interviews de Thérapeutes/Praticiens, Professionnels du Bien Être et Artistes/Créateurs.

Lancez-vous pour votre interview!

	Découvrez diverses approches thérapeutiques, artistiques. Rendez-vous sur  nos salons, conférences, ….
	Développer votre activité et vous faire connaître. Devenez exposant!


Nos valeurs sont les Echanges, les Partages, la Synergie, le respect et la bienveillance! Prenez un temps pour Vous.

Bienvenue dans nos Salons. Merci pour votre Confiance.

PRENEZ SOIN DE VOUS!

Elisabeth Bourdin


		

	







	
		
								
			
		Catégorie		Choisir la catégorie
Salons


				
			
		Région		Choisir la région
Auvergne-Rhône-Alpes
Bourgogne-Franche-Comté


				
			
		Date		01-04-2017
01-10-2022
01-10-2016
02-12-2017
02-06-2018
02-11-2019
03-02-2018
03-11-2018
03-08-2018
03-03-2018
04-05-2019
04-02-2023
04-07-2018
05-12-2020
05-11-2022
06-04-2019
06-10-2018
07-11-2020
07-12-2017
07-09-2019
08-10-2019
08-04-2017
08-05-2021
08-09-2018
08-02-2020
09-09-2017
09-03-2019
09-04-2022
09-09-2023
09-03-2024
10-02-2018
10-04-2021
10-11-2018
10-07-2020
10-02-2024
11-11-2023
11-07-2020
12-12-2020
12-09-2020
12-10-2019
13-04-2019
13-02-2021
13-05-2017
13-10-2018
13-05-2023
13-04-2024
14-10-2017
14-11-2017
14-09-2024
14-10-2023
14-06-2018
14-11-2015
15-10-2022
15-10-2016
15-11-2018
15-02-2018
16-01-2021
16-07-2017
16-11-2024
16-05-2019
16-09-2017
17-10-2020
17-03-2018
17-04-2021
17-09-2022
17-10-2019
17-02-2018
18-05-2019
18-01-2020
18-09-2015
19-10-2019
19-10-2024
19-01-2019
20-01-2018
20-04-2024
20-10-2018
20-05-2017
21-10-2017
22-02-2020
22-10-2016
22-09-2018
23-09-2017
23-02-2019
23-11-2019
23-09-2023
24-04-2020
25-02-2023
26-10-2017
26-03-2022
26-09-2015
27-02-2021
27-02-2016
27-04-2018
27-01-2024
28-04-2018
28-01-2017
28-05-2016
28-10-2023
28-09-2019
28-01-2023
30-09-2017
30-04-2015
30-01-2016
30-11-2019
30-08-2018
31-08-2017
22316-01-2016


				
			
				Trier
Date Décroissante
Date Croissante


				
	




		

	





NosSalons




NosIntervenants




NosInterviews





Où se déroulent nos salons?
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Arnas
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Cluny
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Auvergne-Rhône-Alpes

Craponne
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Auvergne-Rhône-Alpes

Lyon 5


[image: Montmorot]
Bourgogne-Franche-Comté

Montmorot


[image: Neuville-sur-Saône]
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Neuville-sur-Saône


[image: Paray le Monial]
Bourgogne-Franche-Comté

Paray le Monial


[image: Saint-Jorioz]
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Saint-Jorioz
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Thônes




Voir toutes les villes









Livre d' Or

Découvrez la satisfaction des visiteurs de nos Salons du Bien Être et des Arts


Je tenais à vous remercier chaleureusement pour le cadeau gagné à la suite de la tombola. Le salon était un magnifique lieu d'échanges et de trouvailles plus riches les unes que les autres. Encore merci.
Aude


Chère Elisabeth, L'organisation du salon est toujours dirigée par une équipe à la hauteur de ce que nous attendons. Excellente fréquentation très bonne ambiance et belles rencontres. Bravo à toute l'équipe. Merci belle soirée.
Françoise et Christian


Un petit retour rapide, pour moi un très bon moment, avec pas mal de contacts et des échanges sympas.
Julien





Voir tout le livre d'or









Suivez-Nous 








	
		
			



















		

	










										

									

								

							
						

											
					Publiez vos évènements !
Vous avez la possibilité d'annoncer vos évènements pour 15 € HT par mois et par annonce. Contactez-nous pour plus d'informations.
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Menu 



	Mon panier – Billetterie
	Nos Partenaires
	Charte de Déontologie
	Conditions Générales de Vente
	Mentions Legales







Email & Tél



Vaux-en-Beaujolais, France
contact@lezarts-zen.com
07 81 73 18 96
Contactez-nous




Prochain Salon




	Salons

Salon des Z’Arts Zen Paray le Monial 2024
	13 avril 2024
	Bourgogne-Franche-Comté


DétailsRéserver ma place
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